
那商 第６４２－１５号 

令和３年１２月２３日 

 

本校保護者 各位 

 

県立那覇商業高等学校  

 校長 與那覇 正 人 

（公 印 省 略） 

 

冬季休業中における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止等について 

 

平素より、本校における教育活動並びに感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 みだしのことにつきまして、下記のとおりご確認ください。 

なお、学校においても引き続き感染症対策に努めておりますが、ご家庭におかれましてもお子

様への感染症拡大防止の対応をお願い申し上げます。 

 

記 

○保護者への生徒対応のお願い 

（１）３密（密集・密閉・密接）を避け「マスク着用」「手洗いや消毒」の実施。 

（２）不要不急並びに大勢で集まる場所への外出などは控えさせる。 

（３）日々の検温の実施（配布された検温シートの記入） 

（４）免疫力を高めるためにしっかりとした休養と睡眠 

（５）「熱発（風邪症状等）」「味覚異常・嗅覚異常」、「息苦しさ（呼吸困難）」、「強いだるさ（倦 

怠感）」の強い症状のいずれかがある場合など「コロナかな？」と思われましたら下記のコー 

ルセンターへ及び病院への受診をお願いします。 専用ダイヤル（２４時間対応） 

電話０９８－８６６－２１２９ 

 （６）新型コロナウイルスの陽性者並びに濃厚接触者となった場合は、感染拡大防止の観点から

学校へ連絡ください。 

    本校電話番号 ０９８－８６６－６５５５ 

    冬季休業中における開校時間 ①12 月 27・28 日 8:30～17:00  

                  ②12 月 29・30 日 9:00～12:00 

                     ③1月４・５日 8:30～17:00 

 


